
Město Náměš ť  nad 	 Objednávka Č . SMM 10512024 Chy 

Oslavou 
Masarykovo nám. 104 
675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
tel. 568 619 111 fax 568619101 

n--I---'-, 

Jméno 	Služby města Nám ěště  nad Oslavou,s.r.  
Adresa Ocmanická 200 
Psč  67571 	Nám ěšť  nad Oslavou 
Vy řizuje  
Telefon 
Ičo 26270447 
DIČ  333-26270447 

OBJEDNÁVKA 
t-  Odbě ratel 
Jméno Město Nám ěšť  nad Oslavou 
Adresa Masarykovo nám. 104 
Psč  675 71 	 Náměšť  nad Oslavou 
Vyř izuje  
Telefon 
Ičo 00289965 
Dič  CZ 00289965 

Počet Jedn. Popis Cena za jedn. CELKEM 
Objednáváme u Vás realizaci díla s názvem: 

1,00 kpl "Rekonstrukce chodníku podél budovy Č .p. 472 539 900,00 KČ  539 900,00 
na ulici Kaštanová" 

Předm ět piněni je blíže specifikován položkovým 
rozpočtem, který tvo ř í nedílnou součást této 
objednávky. 

Fakturováno bude na základ ě  skutečně  
provedených prací, kdy podkladem pro fakturaci 
bude zjiš ťovací protokol potvrzený objednatelem. 

Zadání této zakázky prob ěhlo na základě  ZZVZ Č . 13412016 §11 

—vertikální spolupráce v souladu s Č1.6 odst.7 vnit řní směrnice 

112022, kdy Služby m ěsta Náměště  nad Oslavou, s.r.o. jsou 

organizaci ovládanou a spravovanou zadavatelem. O zadáni 

________ zakázky rozhodla rada m ěsta na zasedáni č .1412024 dne 1.7.2024  

i'oaroonosti p,awy 
o Šekem 
o Hotově  
o Kreditní kartou 
® Na účet 

č íslo účtu / kreditní karty 
Kód banky / Platí do 

Datum dodání 

L 	30.09.2024 

Schválení  

08.07.2024 

'Poznámky / p řipomínky 

Datum 	08.07.2024 
Objedn. Č . 	10512024 C ř  
Zpráva  
Doprava  

Akceptuji tuto objednávku. 	Datum, razítko a podpis 

CELKEM 539 900,00  Kč  
vč . 21% DPH 	653 279,00 Kč  
vč . 15% DPH 	 Kč  



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

20240125 	
Rekonstrukce zpevn ěných ploch ul. Kaštanová, Nám ěšt'  nad 
Oslavou 

SO-01.100 	Zpevněné plochy 

01 .100.1001 	1. Část - Chodník 

Zadavatel Město Náměšť  nad Oslavou 

Masarykovo nám. 104 

67571 	
Náměšt' nad Oslavou-Náměšť  nad 
Oslavou 

Ičo: 00289965 

Dič : CZ00289965 

Zhotovitel: Služby města Náměště  nad Oslavou, s.r.o. 

Ocmanická 200, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 

IČO: 26270447 

DIČ : CZ26270447 

Vypracoval: 

Rozpis ceny  Celkem 

HSV 479 797,98 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 31 000,00 

Ostatní náklady 29 102,02 

Celkem 539 900,00 

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 12 	% 0,00 CZK 

Snížená DPH 12 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 539 900,00 UK 

Základní DPH 21 	% 113 379,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 653 279,00 CZK 

v dne 

Za zhotovitele 	 Za objednatele 

7nr,rn,nn nrru,rmm RI III flnnwr 	nc RTR 	 Stránka 1 z 5 



Rekapitulace díl ů  

Č íslo Název Typ dílu Celkem % 

Zemní práce HSV 41 936,48 7,8 

18 Povrchové úpravy terénu HSV 3242,50 0,6 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 13 500,00 2,5 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 18 372,24 3,4 

5 Komunikace HSV 185 259,24 34,3 

8 Trubní vedení HSV 6362,00 1,2 

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 16 10000 3,0 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 106 059,00 19,6 

99 Staveništní p řesun hmot HSV 29 564,71 5,5 

D96 P řesuny suti a vybouraných hmot PSU 59 401,83 11,0 

VN Vedlejší náklady VN 31 000,00 5,7 

ON Ostatní náklady ON 29 102,02 5,4 

Cena celkem 539 900,00 100,0 

7rnvnn nrÓnrmpm RUILDnnwr S 	RTS. a.s. 	 Stránka 5 z 5 



Polož~ SOUDIS orací a dodávek 

S: 20240125 Rekonstrukce zpevněných ploch ul. Kaštanová, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: SO-01.100 Zpevněné plochy 

R: 01.100.1001 1. Část - Chodník 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství I Cena/MJ Celkem 
Díl: I 	 Zemní práce 	 41 936,46 

1 1  113106121R00 	1  Rozebráni komunikací pro pěši sjakýmkoliv ložem a výpini spár z betonových nebo 	 m2 	8300000! 	60,00! 	4980,001 
kameninových _dlaždic_nebo tvarovek  
S premistenim nmot na SKIaOKU na vzaalenost do 3 m nebo s nalozenim na Oopravnt prostreaek 

211131 07615R00 1 Odstraněni podkladů  nebo krytO z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotliv ě  nad 50 rn2, m2 83,00000 35,00 1 	2 905,00 
tloušťka vrstvy 150 mm  

3!113204111R00 1 Vytrhání obrub záhonových mL 66,00000 60,001 	3360 , 00 ! 

s vybouráním lože, s p řemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prost ředek 

J 
	

4113220111 1R00 Hloubeni rýh ší řky do 60 cm do 100 m3, v hornin ě  3, hloubeni strojně 	 1 	m3 	1 2,16000 255,001 	550,80! 
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do p ředepsaného profilu a spádu, s p řehozením výkopku na pšlehlérn terénu na vzdálenost do 3 m Od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost ředek. 
základy Cz: 12*03*0,6 2,16000 

5 162701 105R00 Vodorovné p řemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p řes 9000 do 10 000 m 	m3 2,16000 250,00 	 540,00 

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáte ční cesta vozidla. 

Odkaz ne mn. položky po řadi 4: 2,16000 2,16000 
61162701 109R00 Vodorovné p řemístěni výkopku p říplatek k ceně  za každých dalších i započatých 1 000 m p řes m3 21,600001 20,00 1 	432,00! 

10 000m zhorninylaž4 I 	I 
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáte ční cesta vozidla. 

Odkaz na mn. položky po řadí 5 : 2,16000*10 21.60000 

I 	12606112R00 	iVodorovné p řemístěni výkopkuzemina prozúrodn ění, vzdálenost p řes 4000 do 5000, 	 m3 j 5,75250 230,00! 	I 323,06, 

bez naloženi, avšak se složením zemin schopných zúrodn ění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiál ů , p říplatek za každých  dalších i započatých 
1000 rn, 
Včetn ě : 

- shrnuli výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnuli v násypišti, 

- udržováni sjízdnosti cesi uvnit ř  násypišt ě  i výkopišt ě , pokud vrcholky nerovnosti nejsou 	vyšši než +- 0,5 rn, 
p ř íplatky za jízdu v terénu uvnit ř  výkopiště  i nasypišté. 

nedostatek ornice : (5,0+24,5)*0,15 4,42500 

81162706119R00 Vodorovné p řemístěni výkopku zemina pro zúrodn ění, ‚ p říplatek k ceně  za každých dalších i 	m3 143,81250! 22,001 	3 163,861 
započatývh 1000 m 	 ' 	I 
bez naloženi, avšak se složením zemin schopných zúrodn ění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiál ů , p říplatek za každých dalších i započatých 
1000 rn, 

Odkaz na mn. položky po řadí 7 : 5,75250'25 143,81250 

1167103101 ROO  Nakládání výkopku zemina schopná zúrodn ěnI 	 1 	rn3 1 5,76250 40,001 	230 , 10 1 
neulehlého z hromad 

nedostatek ornice : (6,0+24,5)0,15 4,42500 

10; 181301102R00 181301 102R00 Rozprost řeni a urovnáni ornice v rovin ě  v souvislé ploše do 500 m2, tlouš ťka vrstvy p řes 100 do 	m2 5,00000! 60,001 	30000! 
150 mm 
s p řlpadným nutným p řemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo pot řeby ze vzdálenosti do 30 rn, v rovině  nebo ve svahu do 1: 5, 

I 	111182201101 R00 	ISvahován1 násypů  bez rozlišeni horniny 	 I 	m2 24,500001 60,00 	1 470, 00 ! 
trvalých svah ů  do projektovaných profil ů  s pot řebným p řemístěním výkopku p ří svahování v násypech, 

Odkaz na mn. položky po řadí 12 :24,50000 24,50000 
12 i 182301122R00 	I  Rozprost řeni a urovnáni ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tlouš ťka vrstvy p řes 100 	I 	m2 24,60000 105,00 	2 572,50 

dol5onim 	 i 
s p řípadným nutným p řemístěním hromad nebo dočasných skládek na mlsto pot řeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu p řes 1: S. 

131 199000002R00 	J Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 0504 z Katalogu odpad ů 	 í 	m3 	i 2,16000! 550,001 	1188 1 00 1 
Cena dle Pískovny Čemovice. we.piskovna-cernovice.cz  
Odkaz na mn, položky po řadí 5 : 2,16000 2,16000 

14215901101 RTS Zhutněni podloží zrostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 	I 	m2 92,50000! 115,001 	10 637,50! 
' 	 I nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0.8 vibra ční deskou 

zrostlé horniny t ř.1 -4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PSa hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 
1515832012R 	lzemina zahradní; t říděná; frakce 0,0 až 8,0 mm 	 1 t 	I 10,354501 800,001 	8283,60! 

Odkaz na mn. položky po řadí 9:5,75250*1,8 10,35450 

1611a2001111 R00 	Plošná Ůprava terénu pit nerovnostech terénu p řes 50 do 100 mm, v rovině  nebo na svahu do 	m2 	5,00000 	30,001 	150.00 
1:5 	 ‚ 

s urovnáním povrchu, bez dopin ění ornice, v hornin ě  I až 4, 
17182001112R00 	Plošná ůpravaterénu p ří nerovnostech terénu p řes 50 do 100 mm, na svahu p řes 1:5 do 1:2 	m2 1 	24,50000! 	60,001 	1470,001 

s urovnáním povrchu, bez dopin ěni ornice, v hornin ě  I až 4, 

I 18J180400021RA0 IZalotení trávníku S dodáním osiva parkového, ve svahu 	 m2 	24,50000! 	55,00! 	1 347,50 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 4 



Pnlöžknv niini nrr'í 

S: 20240125 Rekonstrukce zpevněných ploch ul. Kaštanová, Nám ěš ť  nad Oslavou 

0: SO-01.100 Zpevněné plochy 

R: 01.100.1001 1. Část - Chodník 

P.Č  č íslo položky Název položky 	- 	 MJ Množství 	Cena / MJ Celkem 
Vl..VlliC piv ‚liliuV ňU*lli, ildlUCiil VLIpdLIU d UUVCtCIII JI) Li) 	 vIuzenlm. 

1918O4OO120RA0 	Založenitrávnlku parkového,rovina,sodpleveiením 	 m2 	500000; 	55,001 	 275,00 
Včetně  p řesunu hmot, prvního pokoseni, naloženi odpadu a odvezeni do 20 km, se složením. 

Díl: 2 	 Základy a zvláštní zakládáni 	 13 500,00 
201274310030RAA Základové pasy z betonu prostého včetně  bednění z betonu C 16120, št ěrkopískový poklad 100 	m3 	2,16000) 	8250,001 	13 500,00! 

rnrri 	 ‚ 
odbedněnI a podkladu ze ště rkopísku. 
OZ:12,0*0,3*0,6 	 2,16000 

Díl: 3 	 Svislé a kompletní konstrukce 	 18 372,24 
21 133421 3335R00 'Zdivo nadzákladové pill řů , opěr a k řídel zdivo obkladní, z lomového kamene loma řsky 	 m3 	3,42000 	5372,001 	18 372,24 

upraveného, se zat řením spar, tlouš ťka od 260 do 450 mm 	 ‚ 	 I 

v suchu nebo nad vodou, výpl ňové z lomového kamene pro Jakoukoliv tlouš ťku a na jakoukoliv MC, rubové z lomového kamene loma řsky upraveného, 
jednostranně  lícovaného ti. od 25 do 45 cm se zat řením spár na jakoukoliv MC, obkladní na jakoukoliv MC, jednostrann ě  lícovaného ti. Od 26 do 45 cm, z 
lomového kamene, zdivo na sucho z lomového kamene loma řsky upraveného s vykllnováním spára dutin, pro jakoukoliv tI. zdiva, 

OZ: 120,30,95 	 3,42000 

I 	/i i in<uu r-oaivao neoo ‚eyr Z Kameniva nruoeno S vypin. Kam, tlousÍKa po zrnitneni 150 mm 	 1 	m2 	1 7,50000 i 255,001 	1 912,50 
kamenivo hrubé drcené vel, 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprost řením, vlhčenlm a zhutněnlm 
vozov.+parkov. - drc, kamenivo 8116;16132 	7,5 7,50000 

J 	23166476211 1ROO 1 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň . kam. tlouš ťka po zhutněni 200 mm 	 m2 85,00000) 315,00! 	26 775,001 
kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný št ě rk), $ rozprost řením, vlhčením a zhutněním 

drc, kamenivo 8116;16/32 	85,0 85,00000 

24 564851111 RT4 JPodkiad ze št ěrkodrll s rozprost řením a zhutn ěním frakce 0.63 mm, tloušťka po zhutněni 150 m2 7,50000' 180,00 	I 350,00 
mm 

251591211111 R00 Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tlouš ťky 50 mm 	! 	m2 90,70000 1  760,001 	68 025,00 

s provedením lože do 50 mm, s vypin ěním Spár, 5 dvojím beraněním a se smetením p řebytečného materiálu na krajnici 

Pokládka žulové kostky 616 kladené na vazbu 	853*0,6 83,20000 

Pokládka žulové kostky 10110 kladená v ějí řovitě  do oblouků 	7,5 7,50000 

267725011 50R00 Kladení dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou m2 1,80000 1050,00 	1 890,00 
rozdílných druh ů  desek, které se ve skladb ě  pravidelně  opakuji, tlouš ťky 40 a 60 mm ‚ 

0,6*3 1,80000 

271 597101 0301RAA Odvodhovacížlaby komunikaci a zpevn ěných ploch žlab odvodnoveci polymerbetonový v čelně 	m 2,50000 4100,001 	10 250,00 
dodávky roštu e žlabu, pro zatíženi C250, P říslušenství odvod ňovacího žlabu - čelo s odtokem; 
mate,lál: plast 	 ‚ 

montáž odvodňovacích žíabů  a vpustí k odvod ňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně  betonového lože pop ř. obetonováni, s dodávkou žlab ů  a vpusti. 

28! 5971 03015RA0'Odvodňovací žlaby komunikaci a zpevn ěných ploch vpusť  k žlabu polymerbetonová včetně 	kus 1,00000; 6450,001 	6 450,00! 
dodávky vpusti, pro zatíženi C250, M říŽ vtoková materiál: litina; m ůstková; zatíženi: C:250 -, I 	' 
500 mm; b = 100 mm 

montáž odvodňovacích žlabů  s vpustí k odvod ňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně  betonového lože pop ř. obetonovéni, s dodávkou 21ab0 a vpustí. 

J 	29'5838006811R 	jrnozaika dlažební štipaná; materiálová skupina 112 (žula); 618 cm 	 t 12,77252; 4100,001 	52367,74! 

(85-2,8)16,5 12,64615 

J 	30158380120R 	kostka dlažební; žula; 8110 cm; t řída; štípaná 	 I 	t 	I 1 , 51 500! 3100,00! 	4 696,50 

7,5/5 1,50000 

I 	31)58381343R i dlažba kamenná deska; formátová; žula; II = 50,0 mm; max. di = 1500 mm; povrch tryskaný 	1 	m2 I 1,89000 2500,001 	4725,001 

 .'U' 

32 59249101 1R 
‚ 

dlažba poíymerbetonová chodnlková mozaika; 60 X 60 mm; 6.40 mm; povrch štípaný, 	 m2 
tmavošedá 

2,72700! 2500,00' 6817,501 

1+0,8+0,9 2,70000 

Dli: 8 Trubní vedení 6362,00 
33831350113RAF i Kanalizačnlp řipojka D 160 mm. rýha 900x2000 mm, Koleno plastové pro venkovní kanalizaci 	' 	m 

typ: jednoznačné; spoj: hrdlový, potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 
145,0°;DN=... 

2,00000! 3181,001 

J 
6 362,00 

Díl: 9 Ostatní konstrukce. bourání 16 100,00 
34 899102111 R00 Osazeni poklopů  litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě  p řes 50 do 100 kg 	 kus 2,00000! 500,00) 1 000,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, as, 	 Stránka 2 Z 4 



Pnlnknvi 	ini nrrí 2 eInril Áveà k 

S: 20240125 Rekonstrukce zpevněných ploch ul. Kaštanová, Náměš ť  nad Oslavou 

0: 30-01.100 Zpevněné plochy 

R: 01.100.1001 1. Část-Chodník 

P.Č  Č íslo položky 	Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
35 55340055R 	ípoklop inspekční šachty sv ětlost 600 x 600 mm; výška rámu 116 mm; nosnost 12,5 t; ocel, 

žárové zinkováni 
kus 2,00000 1 	7550,00 	15 100,00 

Díl: 91 	 Doplňujicl práce na komunikaci 	 106 059,00 
I I II r I I 	vuiii si,nsrni uiauuy Z IJIdZCUiGfl KO5ICK vceine aoavy aiazeonicn KOSI6K Z KO55K 	t m 1 	49,5UMUi 	250,001 	12 375,00 

drobných 120 mm, bez boČnl opěry, do lože z betonu prostého C 12/16 
v jedné řadě , se z řízením lože ti. 5 až 10 cm, s vypin ěním a zat řenlm spár cementovou maltou 

	

371916261111RT1 	JOsazení sllničnl obruby  dlažebních kostek v četně  dodávky dlažebních kostek z kostek 	m 	49,60000 1 	250,001 	12 375,00 
drobných 120 mm, s boční opě rou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12115 

V jedná řadě , se z řizením lože ti. 5 až 10 cm, s vypin ěním a zat řením spár cementovou maltou 

7461111 RCIO   Osazeni chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s bo čnl opěrou z betonu prostého, do1mV 60,00000 	330,001 	19 80000 
lože z betonu prostého C 12115 
se z řízením lože ti. 80-100 mm 

0P3 	41,5 41 .50000 
KS3 :18,5 18,50000 

I 	39 1 5838021  1R I krajník silničnl materiálová skupina 112 (žula); Š = 130 mm; h = 200 mm; I = 300 až 800 mm 	m 18,585001 	600,001 	11 211,001 
18,5 18,50000 

40158380333R lobrubník kamenný p římý; materiálová skupina 112 (žula); Š 	250 mm; h = 200 mm; I = 800 až 	1 	m 	1  41,91500 	1 200,001 	50298,00 
2000mm ‚ 
41,5 41,50000 

Dli: 99 Staveništní přesun hmot 29 564,71 
41 998223011R00 P řesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážd ěný jakékoliv délky objektu I 	t 	116,856581 253,001 29564,71: 

vodorovně  do 200 m 

Hmotnosti z položek s po řadovými č ísly: 

15,21,22,23.24,25,26,29,30.31,32,34,35,36,37,38,39,40 

Součet: : 116,85658 116,85658 

Dli: D96 P řesuny suti a vybouraných hmot 59401,83 
4219799999731R00 i Poplatek za uložení, zemina a kamen, ‚skupina 170504 z Katalogu odpadů  1 	t 	27,390001 410,001 11 229,90 

Kalkulovat s recyklaci min. 70%l 

Odkaz na dem. hmot, položky po řadí 2 : 27,39000 27,39000 
43j979999981R00 Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 1701 01 z Katalogu odpadů  t 	18,45400 110,001 2029,94 

Odkaz na dem. hmot. položky po řadí 3 : 7,00000 7,00000 
Odkaz na dem, hmot, položky po řadí 1: 11,45400 11,45400 

44i979084215R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost I 	I 	45,84400; 740,001 33924,56 
‚I da 5km 
Demonřažní hmotnosti z položek s po řadovými č ísly: 
1,2,3, 

Součet: : 45,84400 45,84400 

45 1 979084219 R00  Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu p říplatek k cen ě  za každých dalších i t 	229,22000- 28,501 6 532,77 
započatých 5 km p řes 5 	k 
jemoniazru nmomosu Z poiozeK 5 poraoovyml Cisty: 

1,2,3, 

Součet: : 229,22000 	 229,22000 

I 46979087212R00 	Nakládání na dopravní prost ředky suti 	 I t 	46,84400. 	124,001 	5684,661 
pro vodorovnou dopravu 

Demontážní hmotnosti z položek s po řadovými č ísly:: 
1,23,. 
Součet: : 45,84400 	 Z aarn 

)v Y'Y'  11 3Ldvuy 	 I Ouborj 	1,000001 	5000,001 	5000,001 
Geodetické zaměřeni roh ů  stavby, stabilizace bodú a sestaveni lavi ček. 
Vyhotovení protokolu o vyty čeni stavby se seznamem sou řadnic vytyčených bodu a jejich poíohopisnymi (SJTSK) a výhkopisnými íBpvl hodnotami. 

I 48!O0511110211R 	Vytyčení inženýrských síti 	 1 Soubor! 	1,00000 	5000,001 	5000,00 1  

Zaměření a vytýčeni slavajícich inženýrských sítí v míst ě  stavby z hlediska jejich ochrany p ři prováděni stavby 

J 491005121015R 	lVybudování za řízení staveniště  pro JKSO 822 	 Soubor! 	1,00000 	6 000,00 	6 000,00i 
Doprava a osazeni kontejner ů  pro skladováni. 

Sejmuti ornice, hrubá uprava terénu a zpevn ění ploch pro osazeni objektu sociá!niho za ř izení staveništ ě  a karicelěř i stavby.  
Doprava a osazeni mobiínich bun ěk socialniho zauzeni - umývamny, toalety. šatny a kancelá ř í stavby 
Z řízeni osvě tleni staveništ ě  (včetně  stožáru a osvě tíovacich téles) 

Zpracováno programem BUlLDpower S, Q RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 4 



PnIeiknv(i Q^linic nre 

5: 20240125 Rekonstrukce zpevn ěných ploch ul. Kaštanová, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 50-01 100 Zpevněné plochy 

R: 01100.1001 1. Část - Chodník 

P. Č  Č íslo položky Název položky 	 MJ Množství 	Cena / MJ Celkem 

500051 21 025R 	Provoz za řízeni staveništ ě  pro JKSO 822 	 Soubor , 	1 ,00000 1 	10000,001 	10000.00 
Opot řebeni nebo pronájem kontejneru pro skladování. 

Opot řebení a údržba nebo pronájem sociálního za ř ízeni - umývarny, toalety, šatny a karrcelaui stavby. 
Spot řeba vody a elektrické energie, nebo pohonných hmot pro pot řebu socišlnich za ř jzeni a kancelá ři stavby. 

51!005121035R 	IOdstranéní za řízeni staveništ ě  pro JKSO 822 	 ISoubori 	i,00000 	5000,001 	5 000,00 
Odvoz kontejner ů  a ohrazeni pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladováni do puvodniho stavu. 

Odvoz mobilních bun ěk sociálniho za řízeni, nebo uvedeni do puvodního Stavu prostor pronajatých P řípadné ohurnusováni. 
Zrušeni osv ě tleni staveništ ě  

Odvoz náhradního zdroje. 

I 521005211020R 	Ochrana stávaj. inženýrských síti na staveništi 	 Souborl 1,  

	

1 	1,00000i 	4 000,00 	4000.00 
Náklady na p řezkoumaní podkladu objednatele o stavu inženýrských Síti probihajicích staveništ ěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveništ ě , 
kontrola vytý čeni jejich skute čné trasy a provedení ochranných opat ření pro zabezpečeni stávajicich inženýrských  síti, 

53005211 030R 	Dočasná dopravní opat řeni 	 Soubori 	1,000M 	4000,00 	4000,00 
Náktady na vyhotoveni návrhu do časného dopravního zna čení, jeho projednáni s dot čenými orgány a organizacemi, dodáni dopravních zna ček ri svě telné 
signalizace, jejich rozmíst ě ni a ptemís ťování a jejich údržba v pr ůběhu výstavby včetn ě  následného odstran ění po ukončeni stavebních prací. 

54 005211 040R 	Užíváni ve řejných ploch a prostranství 	 i Soubor) 	1,00000 1 	500,001 	 500,00 
Náklady a poplatky spojené s užívánirri ve řejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebnin-ii pracemi nebo souvisejicímí č innostmi dotčeny, a to v četně  
užíváni ploch v souvislosti s uloženim stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. 

co UVOZ 1 I uourr 	peoriosini d nygienica opasreni na siavenisu 	 I SOUDOr i 	1,00000 	12 102,021 	12 102,02 
Náklady na ochranu staveništ ě  pleš vstupem nepovolanych osob v četně  p ř islušného zna čeni, náklady na osvě tleni staveništ ě , náklady na vypracováni 
pot řebné dokumentace pro provoz staveništ ě  z hlediska požární ochrany ípož ě rni řád a poptachova sm ě rnice) a z hlediska provozu Staveništ ě  (provozné 
dopravni řád). 

L 56005241010R 	I Dokumentace skutečného provedeni 	 Souborj 	1,00000 	500,00 	 50000 1  
Náklady na vyhotovení dokumentace skute čného provedeni stavby a jeji p ředání objednateli v požadované form ě  a požadovaném po čtu. 

57I005241020R 	IGeodetické zaměřeni skutečného provedení 	 i Soubor 	1 ‚00000i 	8000,001 	8 000,00' 
Náklady na provedeni 
	

v rozsahu nezbytném pro zápis zm ěny clo 

I 	Celkem 	 6399 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, as. 	 Stránka 4 z 4 


